
OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Bmo, městská část Bmo-sever Ing. Michal Sabol

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 15198235

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ:

Bratislavská 70, 601 47 Bmo K dálnici 234/46

bankovní spojení: KB, a.s., 63500 Bmo

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 07.10.2019

OBJEDNÁVKA č. 3573/19

Objekt: BIEBLOVA 1758/19

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy ploché střechy ve výše uvedeném

bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v

souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:

Cena: 163 965,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 30.11.2019

Nájemce:

Kontakt:

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předám díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Bmo nebo elektronicky na adresu

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: U -10-2019



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt

Rozpočet:

UMC Brno-sever

UMČ Brno-sever

Bieblova 19 - oprava střechy a komína nad kosmetikou

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: irfg. Sabol;Micr.ak r • IČO:. 15198235

Voroněžská14 Brno 16 DIČ:
i •’íVV .• • ••• :

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 54 936,72

PSV 102 074,30

MON 6 954,00

Vedlejší náklady 0,00 .

Ostatní náklady 0,00

Celkem 163 965,02

Rekapitulace daní ?

Základ pro sníženou DPH ' 15 % 163 965,02 CZK

Snížená DPH } 15 % 24 595,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH • r 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení : \ -0,02 CZK

Cena ce lk e m s DPH i 188 560,00 czk

v Brně dne 2.10.2019

Za objednatele

Z n r a r n w á n n n rrv n ra m o m R I I I I H n n w o r ? ; © R T S a <;
Stránka 1 z



• • 'Číslo •N̂ ázev Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kom pletní konstrukce HSV 12 562,00 8

62 Úpravy povrchů vnější HSV 11 609,00 7

94 Lešení a stavební výtahy HSV 5 000,00 3

95
D okončovací konstrukce na pozemních

stavbách
HSV 8 160,00 5

96 Bourání konstrukcí HSV 5 254,92 3

99 S taveništní přesun hmot HSV 3 902,04 2

712 Povlakové krytiny PSV 68 252,60 42

764 Konstrukce klempířské PSV 33 821,70 21

M21 E lektrom ontáže MON 6 954,00 4

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 8 448,76 5

Cena celkem 163 965,02 100



Položkový rozpočet

S: 0002 UMČ Brno-sever

O: 0002 UMČ Brno-sever

R: 0002/94 ' Bieblova 19 - oprava střechy a komína nad kosmetikou

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 562,00

1 314231118R00 Zdivo komínů z CP 29 P15 na MC 15 pod omítku m3 1,98000 3 980,00 7 880,40

2 316381116R00 Komínové krycí desky s přesahem tl. 80 - 100 mm m2 2,20000 . 1 451,00 3 192,20

3 341351105R00 Bednění stěn nosných oboustranné - zřízení m2 2,20000 . . . . . 451,00 992,20

4 341351106R00 Bednění stěn nosných oboustranné - odstranění m2 2,20000 226,00 497,20

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 11 609,00
• 5 602011102R00 Postřik cementový Cemix 052, ručně m2 9,50000 , . • ; • 65,00 617,50

6 602013111RT7 Omítka jádrová MV 2 ručně tloušťka vrstvy 25 mm m2 9,50000 264,00 2 508,00

7 602019191R00 Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky EH m2 9,50000 .í : .;. ;. 64;00 608,00

8 622421151R00 Omítka vnějšísíěn, MVC, drásaná, složitost 1-2 . . m2 9,50000 . 564,00 5 358,00

9 622481211RT3 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně
výztužné sítě a štěrkového tmelu Capatect

m2 9,50000 .265,00 2 517,50

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 000,00
10(949941101R00 Výsuvná šplhací plošina, motorický zdvih, H 20 m den 10,00000 500,00 5 000,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách

8 160,00

11(952901411R00 Vyčištění ostatních objektů m2 120,00000 P 68,00 8 160,00

Díl: 96 Bourání-kortstrUkcí 5 254,92
12(962032641 R00 Bourání zdivá komínového z cihel na MC m3 1,98000 2 654,00 5 254,92

Díl: 99 Staveništrií přesun hmot 3 902,04
13(999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 5,17512)... .754,00 3 902,04

Díl: 712 Povlakové krytiny 68 252,60
14 712300833RT1 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 3vrstvé z

ploch jednotlivě do 10 m2
m2 25,00000 34,00 850,00

15 712300951RT2 Oprava boulíná krytin.střech do 10°, pásy přitav. 1vrstva -
vč. dodávky Elástodek 40 special mineral

m2 25,00000 187,00 4 675,00

16 712341559RV1 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva
- včetně dodávky Elastek 40 special dekor

m2 141,20000 398,00 56 197,60

17 712348103RT4 Atiková propust s mřížkou a manžetou z asfalt.pásu DN

125 mm
kus 1,00000 2.300,00 2.300,00

18 721210823R00 Demontáž střešní vpusti DN 125 kus 1,00000 • .. .230,00 230,00

19 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m ' % .2,00000 .... .v.. 2 000,00 4 000,00-

Díl: 764 Konstrukce klempířské 33 821,70
20 764396230R00 Připojovací lišta z Pz plechu dilatační, rš 120 mm m 12,30000 ,154,00 1 894,20
21 764430250R00 Oplechování zdí z Pz plechu, rš 600 mm m 47,50000 ..... 564,00 26 790,00
22 764430850R00 Demontáž oplechování zdí.rš 600 mm m 47,50000 45,00 2 137,50
23 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % '2,00000 • ..1.500,00 3 000,00

Díl: M21 Elektromoritáže 6 954,00
24(210200020RA0 |Hromosvod j jkom plj 1,00000 | 6.954,001 6 954,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 448,76
25 [979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 4,18877 686,96
26 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 4,18877 y. -\;261;00 1 093,27
2 / 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,18877 187,00 783.30
28 979081121R00 83,77530 -.13,00 1 089,08
29(979082111R00

30 979990121R00

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy

4,18877 •255,00 1 068,14

4,18877 890;00 3 728,01

Celkem 163 965,021

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. a 1z2




